

Årsredovisning
för
Ristorante Alfie AB
556187-1798

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ristorante Alfie AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 22 december 2022



Carina Redevall

Årsredovisning
för
Ristorante Alfie AB

556187-1798

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Ristorante Alfie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i två lokaler, varvid den omsättningsmässigt dominerande - Restaurang Alfie - är italieninspirerad, medan Tiffany har inriktning på franskt kök.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Covid-19 påverkar fortfarande företaget, däremot inte i lika stor utsträckning som tidigare. Av kriget i Ukraina ser vi ingen direkt påverkan i nuläget. De ökade råvarupriserna har dock påverkat företaget, vilket delvis kan vara en indirekt påverkan av kriget. Där har man har parerat detta på ett bra sätt med nya priser på menyer etc.

Bolaget har erhållit omställningsstöd under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 302	5 070	7 701	9 395
Resultat efter finansiella poster	1 159	79	14	188
Soliditet (%)	65,8	58,5	56,9	47,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har återigen ökat och är nu tillbaka på nivåer som före pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	907 355	60 770	1 088 125
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			60 770	-60 770	0
Årets resultat				696 487	696 487
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	968 125	696 487	1 784 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	968 125
årets vinst	696 487
	1 664 612

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 664 612
	1 664 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023011005948

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 301 542	5 069 562
Övriga rörelseintäkter		296 962	860 458
Summa rörelseintäkter		9 598 504	5 930 020
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 365 872	-1 383 643
Övriga externa kostnader		-1 711 598	-1 518 422
Personalkostnader	2	-4 361 586	-2 949 227
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-480	0
Summa rörelsekostnader		-8 439 536	-5 851 292
Rörelseresultat		1 158 968	78 728
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-25
Summa finansiella poster		-58	-25
Resultat efter finansiella poster		1 158 910	78 703
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-280 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	0
Resultat före skatt		878 910	78 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 423	-17 933
Årets resultat		696 487	60 770

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 252

60 732

Summa materiella anläggningstillgångar

60 252

60 732

Summa anläggningstillgångar

60 252

60 732

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter

217 690

196 013

Summa varulager

217 690

196 013

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

385

4 231

Övriga fordringar

38 869

154 044

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

247 968

313 375

Summa kortfristiga fordringar

287 222

471 650

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 484 494

1 132 345

Summa kassa och bank

2 484 494

1 132 345

Summa omsättningstillgångar

2 989 406

1 800 008

SUMMA TILLGÅNGAR

3 049 658

1 860 740

2023011005950

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

968 125

907 355

Årets resultat

696 487

60 770

Summa fritt eget kapital

1 664 612

968 125

Summa eget kapital

1 784 612

1 088 125

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 000

0

Summa obeskattade reserver

280 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

419 471

580 341

Skulder till koncernföretag

6 017

6 017

Skatteskulder

154 959

0

Övriga skulder

254 876

104 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

149 723

81 272

Summa kortfristiga skulder

985 046

772 615

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 049 658

1 860 740

2023011005951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	16	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 155 984	1 543 930
Inköp	0	-387 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 155 984	1 155 984
Ingående avskrivningar	-1 095 252	-1 483 198
Försäljningar/utrangeringar	0	387 946
Årets avskrivningar	-480	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 095 732	-1 095 252
Utgående redovisat värde	60 252	60 732

Ristorante Alfie AB
Org.nr 556187-1798

7 (7)

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Ristorante Alfie AB är ett helägt dotterbolag till Redevall Holding AB, org. nr 556627-7363, med säte i Karlstad

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad det datum som framgår av min digitala signering

Carina Redevall
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min digitala signering

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elin Kock
Auktoriserad revisor

2023011005954



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.12.2022 14:11
SENT BY OWNER:
Lukas Larsson • 22.12.2022 14:08
DOCUMENT ID:
HJIA0L0bto
ENVELOPE ID:
ByAR80WKj-HJIA0L0bto

DOCUMENT NAME:
ÅR Alfie.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Carina Harriet Anette Redevall jannecreutzer@gmail.com	Signed Authenticated	22.12.2022 14:09 22.12.2022 14:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/04/21) IP: 83.187.186.181
2. ELIN KOCK elin.kock@pwc.com	Signed Authenticated	22.12.2022 14:11 22.12.2022 14:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/06/28) IP: 62.220.165.210

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


